
Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

/ПЯТЫЙ СОЗЫВ/

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

  

  

24.03.2015                                                                   
                                 № 121

  

с. Селеткан

  

  

Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

  

 1 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

  

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год,
Селетканский сельский Совет народных депутатов отмечает. Что бюджет по доходам
выполнен на 101%, при годовом плане 3856543,12 рублей. Поступило 3899104,66 рублей.

  

План по собственным доходам выполнен за 2014 год на 104% При плане 1148308 рублей
исполнено 1190869,54 рублей. Безвозмездные поступления из вышестоящих бюджетов
поступили в объёме 2708235,12 рублей, что составляет 100% к плану.

  

Расходная часть бюджета исполнена на 79,4% к годовым назначениям при плане
3956987,09 рублей исполнено 3138185,82 рублей.

  

Селетканский сельский совет народных депутатов

  

решил:

  

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2014год по доходам 3899104,66
рублей, и по расходам в сумме 3138185,82 рублей.

  

  

Глава Селетканского сельсовета                                              
А.С.Юрченко

  

  

Приложение№1  к

 2 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

  

решению сельского Совета народных

  

депутатов  от 24.03.2015г №121

  

  

Отчет об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год.

  

  

ДОХОДЫ

        

наименование

  

план

  

факт

  
    

Доходы всего:

 

  

 3 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

3856543,12

  

3899104,66

  
    

Налог на доходы физических   лиц

  

411383,00

  

428816,57

  
    

Налог на имущество

  

121000,00

  

129720,07

  
    

Государственная пошлина

  

2800,00

  

2800,00

  

 4 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

    

Задолженность по налогам и   сборам

  

 

  

-31,53

  
    

Доходы от использования   имущества

  

90000,00

  

88615,43

  
    

Акцизы на топливо

  

495225,00

  

513137,14

  
    

Административные платежи и   сборы

  

3300,00

 5 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

  

3300,00

  
    

Прочие неналоговые доходы

  

24100,00

  

24000,00

  
    

Безвозмездные перечисления

  

2708235,12

  

2708235,12

  
    

Дотации на выравнивание   бюджетной обеспеченности

  

2277535,12

  

2277535,12

  
    

 6 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

Субвенции бюджетам на   осуществление первичного воинского учета

  

72600,00

  

72600,00

  
    

Прочие межбюджетные   трансферты

  

358100,00

  

358100,00

  
      

Приложение № 2 к

  

решению сельского Совета народных

  

депутатов  от 24.03.2015г №121

  

Отчет об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год.

  

  

 7 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

РАСХОДЫ

        

наименование

  

план

  

факт

  
    

Расходы всего: в т.ч;

  

3956987,09

  

3138185,82

  
    

Общегосударственные вопросы

  

1791030,22

  

1703713,78

  
    

Заработная   плата

  

 8 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

1018700,00

  

1011332,29

  
    

Начисления   на з/плату

  

325532,89

  

319200,07

  
    

Услуги   связи

  

25792,95

  

22179,88

  
    

Коммунальные   услуги

  

26000,00

  

25391,60

  

 9 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

    

Работы   по содержанию имущества

  

33147,71

  

25881,57

  
    

Прочие   расходы

  

3000,00

  

1758,79

  
    

Увеличение   стоимости основных средств

  

20000,00

  

20000,00

  
    

Увеличение   стоимости материальных запасов

  

237056,67

 10 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

  

237056,67

  
    

Резервные фонды

  

5000,00

  

-

  
    

Национальная оборона

  

72600,00

  

72600,00

  
    

з/   плата

  

52840,00

  

52840,00

  
    

 11 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

Начисления   на выплаты

  

15960,00

  

15960,00

  
    

Увеличение   стоимости материальных запасов

  

3800,00

  

3800,00

  
    

Национальная безопасность и правоохранительная   деятельность

  

34000,00

  

33000,00

  
    

Национальная экономика (дорожные   фонды)

  

495225,00

  

 12 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

85000,00

  
    

Жилищно-коммунальное хозяйство

  

557357,49

  

256168,81

  
    

Культура и кинематография Всего: В   т.ч.

  

362574,38

  

346572,89

  
    

з/плата

  

92900,00

  

92481,67

  
    

Начисления   на выплаты

 13 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

  

28200,00

  

25247,50

  
    

Коммунальные   услуги

  

156074,38

  

153443,72

  
    

Работы   услуги по содержанию имущества

  

25400,00

  

25400,00

  
    

Увеличение   стоимости материальных запасов

  

50000,00

  

50000,00

 14 / 15



Об исполнении бюджета Селетканского сельсовета за 2014год

  
    

Социальная политика

  

103800,00

  

100730,34

  
    

Безвозмездные перечисления бюджетам

  

540400,00

  

540400,00

  
      

 15 / 15


